Gratia erigit animū ut cuncta caduca despiciat,
neque extollatur fortuitis , neque frangatur ad-
versis, et ut illi vera sit voluptas, mundi volunta-
tes contemnere.

Gratia virtutes omnes ac dona Spiritus Sancti
menti inserit, et inserta custodit, humilitatem ni-
mirum, prudentiam, fortitudinem, temperantia-
m, castitatem, aliosque habitus bonos, tanquam
pretiosissimum animi thesaurum tueri solet.

Denique, quod caput est, gratia Deum ipsum in
homine hospitio recipit, ac conservat, quam suā
præsentia consolatur, quā defendit, quam guber-
nat, quā dirigit ad cœlestē patriam, in qua cum di-
lecto Sponso pascitur , in qua triumphat, in qua
beatè conquiescit per omnē æternitatē.

Remedia & Documenta contra singula Pec-
cata in particulari : Actus varij, & Motiva Con-
tritionis perfectæ : Praxis assistendi ægris et mo-
ribundis ; item cuivis Proximo in quovis Statu,
traduntur infra Tomo Tertio circa medium , et
finem.

in C
plu
dio
run
ter

CC 5 Paris TRAC.